[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  27.01.2014 г  № 23

             г. Бутурлиновка

	О признании утратившим силу постанов​ления администрации Бутурлиновского городского поселения от 27.02.2012 года №75

 В связи с утверждением муниципальной программы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры, физической культуры и спорта» в соответствии с постановлением администрации  Бутурлиновского городского поселения от 14.10.2013 года №496,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2014 года постановление  администрации  Бутурлиновского городского поселения от 27.02.2012 года  №75 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культурно-досуговой деятельности на территории Бутурлиновского городского поселения на 2012-2014 годы».

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                      Е.Ф. Дмитренко